
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом Южского 
муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых 
актов в соответствие с законодательством, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Южского муниципального района от
14.06.2012 г. №490 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект для 
предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания 
населения»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от
13.03.2013 № 172 «О внесении изменений в постановление администрации 
Южского муниципального района от 14.06.2012 №490 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача паспорта на объект для предприятий торговли, общественного 
питания и бытового обслуживания населения»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от
09.08.2013 № 657-п «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача паспорта на 
объект для предприятий торговли, общественного питания и бытового 
обслуживания населения», утвержденный постановлением администрации 
Южского муниципального района Ивановской области от 14.06.2012 №

- постановление Администрации Южского муниципального района от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

490;



02.12.2013 № 1042-п «О внесении изменений в постановление
администрации Южского муниципального района от 14.06.2012 №490 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект для предприятий 
торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения», 
утвержденный постановлением администрации Южского муниципального 
района Ивановской области от 14.06.2012 № 490;
- постановление Администрации Южского муниципального района от
26.09.2016 № 630-п «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача паспорта на 
объект для предприятий торговли, общественного питания и бытового 
обслуживания населения»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от
01.03.2017 № 197-п «О внесении изменений в постановление
Администрации Южского муниципального района №490 от 14.06.2012г. 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект для предприятий 
торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от 
11.07.2011г. № 389 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Установление надбавок к 
тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, 
оказывающих услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых 
отходов для потребителей Южского муниципального района»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от
10.10.2011г. № 596 «О внесении изменений в постановление
администрации Южского муниципального района №389 от 11.07.2011 г. 
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Установление надбавок к тарифам на товары и 
услуги организаций коммунального комплекса, оказывающего услуги по 
утилизации (захоронению) твёрдых бытовых отходов для потребителей 
Южского муниципального района»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от 
10.07.2012 № 556 «О внесении изменений в постановление администрации 
Южского муниципального района №389 от 11.07.2011г «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Установление надбавок к тарифам на товары и услуги организаций 
коммунального комплекса, оказывающих услуги по утилизации 
(захоронению) твердых бытовых отходов для потребителей Южского 
муниципального района»;
- постановление Администрации Южского муниципального района от
26.07.2016 № 482-п «О внесении изменений в постановление
Администрации Южского муниципального района №389 от 11.07.2011г



«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Установление надбавок к тарифам на товары и 
услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги по 
утилизации (захоронению)твердых бытовых отходов для потребителей 
Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном 
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И.Мальцев


